16-02-2024 20:27:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Morador pede uma patrola para nivelar a Rua de terra. Disse que é impossível andar de carro na rua quando
chove. A rua é Guaraci Busmayer , antiga 32 no bairro Morada Nova.

Solicita-se o recapeamento e nivelamento asfáltico na Rua Guaraci Busmayer, bairro Morada Nova.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2019

RUA GUARACY BUSMAYER, MORADA NOVA, 38.421-761, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 20182/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

16-02-2024 20:27:39

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total